
令和４年１月２６日 

                                      佐賀西信用組合 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和４年１月２６日（水）、当組合白石支店に勤務する職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。 

当該職員は、１月２４日（月）医療機関にて検査を受けた結果、新型コロナウ

イルス陽性と判明しました。 

 

当該職員の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客様の調査を行い、

その結果、当該職員と濃厚接触したお客様はございませんでした。 

なお、感染者が発生した建物は消毒作業を実施し、通常通り業務を継続い

たしております。 

 

お客様には、ご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

当組合では、お客様と役職員の安全を最優先し、引き続き関係諸機関と連

携のうえ、感染拡大の防止と事業の継続に努めてまいります。 

 

以 上 

 

 

 

本件に係るお問い合わせ先 

佐賀西信用組合 総務企画部 

０９５４－６２－９９６６ 

※平日 ９：００ ～ １７：００ 

 

 

 

 


